

MIRAGE CERAMICS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)**LIQUIDATOR : MR. BHASKAR GOPAL SHETTY**

Liquidator Address: C-77, Shanti Shopping Centre, Mira Road East -401107 ,
Thane District, Maharashtra. Email: cabgshetty@gmail.com

E-Auction

Sale of Company on a going concern basis under Insolvency and
Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of E-Auction: 17th January, 2024 at 12.00 Noon to 2.00 pm
(With unlimited extension of 5 minutes each)

Last Date of EMD submission: 10th January, 2024

Sale of Company on a going concern basis i.e. **Mirage Ceramics Private Limited (Under Liquidation)** forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench - I vide order dated 15th June , 2023. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform E-Procurement Technologies Ltd (Auction Tiger).

PARTICULARS	Block	Reserve Price (Rs. In Lakhs)	Initial EMD Amount (Rs. In Lakhs)	Incremental Value (Rs. In Lakhs)
The Corporate Debtor as a Going Concern	I	4200	50	1

***Block I** consists of Corporate Debtor as a going concern basis

Important Note:

1. The E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" through approved service provider i.e. E-Procurement Technologies Ltd (Auction Tiger).
2. The Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/postpone/cancel the e-Auction or withdraw any property or portion thereof from the auction proceeding at any stage without assigning any reason thereof.
3. All the terms and conditions are to be mandatorily referred from the E-Auction Process Document which will be available on the request of the interested party via email: mirageceramics.cirp@gmail.com , prior to submission of EMD and participation in the process.

Date : 18-12-2023

Place : MUMBAI

Bhaskar Gopal Shetty
Liquidator in the matter Mirage Ceramics Private Limited
IBBI(Regn.No-IBBI/IPA-001/IP-P-01285/2018-2019/12003)
Address: C-77, Shanti Shopping Centre, Mira Road East 401107,
Thane District, Maharashtra.
Email : cabgshetty@gmail.com
Contact Person: Mr. Bhaskar Gopal Shetty
+91-9322697310/ 9930897310

ENGLISH- BUSINESS STANDARD - 18/12/2023 -
MUMBAI AND PUNE EDITION



मिराज सिरॅमिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड (समापनातील)
परिसमापक: श्री. भास्कर गोपाल शेठ्ठी
परिसमापकाचा पत्ता: सी-७७, शांती शॉपिंग सेंटर, मिरा रोड पूर्व-४०११०७,
ठाणे जिल्हा, महाराष्ट्र ई-मेल: cabgshetty@gmail.com

ई-लिलाव

इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ अन्वये एक कार्यरत संस्था तत्वावर कंपनीची विक्री

ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ: १७ जानेवारी, २०२४ रोजी दु. १२.०० ते दु. २.००

(प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्याद एक्सटेन्शनसह)

इअर सादर करण्याची अंतिम तारीख: १० जानेवारी, २०२४

१५ जून, २०२३ दिनांकित आदेशाद्वारे नामदार राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ-१ यांनी नियुक्त केलेल्या परिसमापकाकडून बनवण्यात आलेल्या समापन संपत्तीचा भाग असलेल्या मिराज सिरॅमिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड (समापनांतर्गत) ह्या कंपनीची एक कार्यरत संस्था तत्वावर विक्री, निम्नस्वाक्षरीकरांकडून ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म ई-प्रोक्युरमेंट टेक्नॉलॉजीज लि. (ऑक्शन टायगर) मार्फत विक्री केली जाईल.

तपशील	ब्लॉक	राखीव किंमत (रु. लाखात)	प्रारंभिक इअर रक्कम (रु. लाखात)	वाढवण्याचे मूल्य (रु. लाखात)
एक कार्यरत संस्था म्हणून कॉर्पोरेट कर्जदार	१	४२००	५०	१

* ब्लॉक १ एक कार्यरत संस्था म्हणून कॉर्पोरेट कर्जदारांचा समावेश.

महत्वाच्या टीपा:

- ई-लिलाव "जसे आहे जेणे आहे", "जसे आहे जे आहे" आणि "जे काही आहे तेथे आहे तत्वावर" मान्यताप्राप्त सेवा पुरवठादार म्हणजेच ई-प्रोक्युरमेंट टेक्नॉलॉजीज लि. (ऑक्शन टायगर) मार्फत आयोजित केला जाईल.
- परिसमापकांना कोणतेही कारण न देता कोणताही किंवा सर्व प्रस्ताव स्वीकारणे किंवा फेटाळणे किंवा ई-लिलाव तहकुब करणे/उघे ढकलणे/रद्द करणे किंवा लिलाव प्रक्रियेमधून कोणत्याही टप्प्यावर कोणतीही मिळकत किंवा तिचा हिस्सा मागे घेणे याचे निर्वादा अधिकार आहेत.
- ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेजामधून सर्व अटी आणि शर्ती अनिवार्यपणे वाचल्यात, ज्या ईअर सादर करण्याच्या आणि प्रक्रियेत सहभागी होण्याच्या पूर्वी ई-मेल: mirageceramics.cirp@gmail.com द्वारे इच्छुक पक्षकारांच्या विनंतीवरून उपलब्ध होतील.

भास्कर गोपाल शेठ्ठी

मिराज सिरॅमिक्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या प्रकरणात परिसमापक

आयबीबीआय (नॉ. क्र.): आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी-०१२८५/२०१८-२०१९/१२००३)

पत्ता: सी-७७, शांती शॉपिंग सेंटर, मिरा रोड पूर्व-४०११०७

ठाणे जिल्हा, महाराष्ट्र

ई-मेल:

दिनांक: १८.१२.२०२३

ठिकाण: मुंबई

संपर्क व्यक्ती: श्री. भास्कर गोपाल शेठ्ठी
+९१-९३२२६९७३१०/९९३०८९७३१०

MARATHI - NAVSHAKTI - 18/12/2023 - MUMBAI & PUNE EDITION

(Signature)

